[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.12.2016 года № 411
р.п.Романовка
О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации
Романовского муниципального района
Саратовской  области
от 31.12.2015 года  № 527
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области   администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести в  приложение к постановлению администрации Романовского   муниципального района  Саратовской области от  31.12.2015 года  № 527 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» следующее изменение:

по тексту приложения к постановлению слова «глава  администрации Романовского муниципального района»  заменить словами  «глава  Романовского муниципального района»  в соответствующих падежах.
Глава
муниципального района                                                А. И. Щербаков